terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00969 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

PORTARIA NO 004/2019
De 26 de fevereiro de 2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei

Art. 1.º - Conceder a cessão do servidor de carreira efetiva da
Prefeitura Municipal de Bonito, Sr. Izaque Oliveira Sampaio, que atualmente
exerce o cargo de Vice Diretor no Colégio Estadual do Bonito, com cadastro
funcional nº 11.451378-1 e portador do CPF nº 755.481.005-72, para
continuar a atuar exclusivamente na Rede Estadual de Ensino, na condição
de Vice Diretor Escolar.

Parágrafo único - O servidor ficará à disposição pelo período
compreendido de 11 de Fevereiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2020. Esta
demanda parte de iniciativas concretas em torno da qual o servidor terá que
atuar em “regime exclusivo”, na condição de gestor escolar da rede
estadual, conforme estabelecido através da Lei Estadual nº 14.032 de 18 de
dezembro de 2018.

Art. 2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Bonito-BA, 26 de fevereiro de 2019.

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4AC4DD94D831A3CE88EE5807E2165D2F

		2019-02-26T14:42:44-0300